
Seznam příloh

I. Vojenské hodnosti Josefa Šimůnka

II. Vyznamenání Josefa Šimůnka

III. Obrazová příloha

obrázek č.1  Krejčovství Josefa Šimůnka staršího. Někdy po roce 1900

Obrázek č.2  Rodina Šimůnkova těsně před 1. světovou válkou

Obrázek č.3  Josef Šimůnek na vojenské akademii v Hranicích

Obrázek č.4  Dělostřelci v Cholmodneley Park

Obrázek č.5  Velitelská četa při oslavách sv. Václava

Obrázek č.6  Josef Šimůnek na kursu pro motocyklisty.

Obrázek č.7  Npor. Josef Šimůnek podává hlášení kpt. Rajmonovi

Obrázek č.8  Josef Šimůnek po roce 1945 jako posluchač Vysoké školy válečné 

Obrázek č.9  Svatba Josefa Šimůnka a Boženy Bíškové

Obrázek č.10  Josef Šimůnek se svým otcem v Sezemicích v 50. letech

Obrázek č.11  Josef Šimůnek s celou svoji rodinou, těsně před smrtí jeho otce

Obrázek č.12  Rodinná hrobka, v níž je pochován pplk. Josef Šimůnek



Přílohy

Příloha č.1 – Hodnostní postup a obdržená vyznamenání

Hodnost                          S účinností od  

Ppor.děl. 15.8.1934

Por.děl. 1.8. 1936

Npor.děl. 1.4. 1940 

Kpt.děl. 28.10.1942

Škprt.děl. 1.5.1944

Mjr.děl. 1.5.1945



Příloha č. 2 - Seznam vyznamenání udělených Josef Šimůnkovi:

2x Československý válečný kříž 1939 

Medaile za chrabrost

Medaile za zásluhy II. stupně

Pamětní medaile se štítkem ,,VB“ a ,,F“



Obrazová příloha

Obrázek č. 1. Krejčovství Josefa Šimůnka staršího. Někdy po roce 1900. (Archiv Marie Kafkové)

Obrázek č. 2. Rodina Šimůnkova těsně před 1. světovou válkou. (Archiv Marie Kafkové)



Obrázek č. 3. Josef Šimůnek na vojenské akademii v Hranicích. (VUA Invalidovna)

Obrázek č. 4. Dělostřelci v Cholmodneley Park. Josef Šimůnek šestý z leva. Za ním stojí Tomáš 

Sedláček. (Archiv Tomáše Jambora)



Obrázek č. 5. Velitelská četa při oslavách sv. Václava. Josef Šimůnek čtvrtý hned z levého kraje. 

(Archiv Tomáše Jambora)

Obrázek č. 6. Josef Šimůnek na kursu pro motocyklisty. Druhý zleva. (Archiv Jana Hodra)



Obrázek č. 7. Npor. Josef Šimůnek podává hlášení kpt. Rajmonovi. (Archiv Tomáše Jambora)

Obrázek č. 8. Josef Šimůnek po roce 1945 jako posluchač Vysoké školy válečné v Praze. (Archiv 

Marie Kafkové)



Obrázek č. 9. Svatba Josefa Šimůnka a Boženy Bíškové. Někdy v roce 1947. (Archiv Marie 

Kafkové)

Obrázek č. 10. Josef Šimůnek se svým otcem v Sezemicích v 50. letech. (Archiv Marie Kafkové)



Obrázek č. 11. Josef Šimůnek s celou svoji rodinou, těsně před smrtí jeho otce. (Archiv Marie 

Kafkové)

Obrázek č. 12. Rodinná hrobka, v níž je pochován pplk. Josef Šimůnek. (Archiv Mirka Balcara)


	Seznam příloh
	Přílohy

